
Nr. 24694
11 mei

2016

Intrekking Beleidsregels invulling wijziging Regeling universele 

dienstverlening en eindgebruikersbelangen

De Autoriteit Consument en Markt,

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

Artikel 1 

De Beleidsregels invulling wijziging Regeling universele dienstverlening en eindgebruikersbelangen 
(Stcrt. 2006, nr. 222, laatst gewijzigd in Stcrt. 2013, nr. 7609) worden ingetrokken.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Autoriteit Consument en Markt,
namens deze,
overeenkomstig het door het bestuur op 28 april 2016 genomen besluit,
F.J.H. Don,
bestuurslid

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 24694 11 mei 2016



TOELICHTING 

De Beleidsregels invulling wijziging Regeling universele dienstverlening en eindgebruikersbelangen 
stammen uit 2006. In verband met diverse wijzigingen en uitbreidingen van de Regeling universele 
dienstverlening en eindgebruikersbelangen sindsdien, zijn de Beleidsregels achterhaald en hebben zij 
hun nuttige toepassing verloren.

2 Staatscourant 2016 nr. 24694 11 mei 2016


	Intrekking Beleidsregels invulling wijziging Regeling universele dienstverlening en eindgebruikersbelangen 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	TOELICHTING 


